
MERGUEZ  
NETTO
1 kg - 6,99 € le kg

6€
99

La barquette

Transformé en

France

À ce prix-là,
un bon plan bien épicé !

DU MARDI 7 AU LUNDI 13 MAI 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

  



SPÉCIAL BARBECUE  

SAUCISSE DE TOULOUSE BRASSE  
NETTO
1 kg - 6,69 € le kg

6€
69

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

ANDOUILLETTES  
SUPÉRIEURES NATURES X4 
NETTO
500 g - 5,98 € le kg

2€
99

3,33 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

DUO SÉCABLE  CAROTTES 
RÂPÉES ET CÉLERI 
RÉMOULADE
PIERRE MARTINET
ou carottes râpées et 
taboulé oriental 
250 g - 6,76 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,23 €  
au lieu de 3,38 € 
4,46 € le kg au lot

0€
54

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
69

Soit 2,23 € les 2

Transformé en

France

SALADE GOURMANDE  
NETTO
200 g - 4,90 € le kg 
Par 2 (400 g) : 1,66 €  
au lieu de 1,96 € 
4,15 € le kg au lot

0€
68

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
98

Soit 1,66 € les 2

Transformé en

France

CACAHUÈTES  
GRILLÉES ET SALÉES 
NETTO
500 g - 3,10 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,63 €   
au lieu de 3,10 € 
2,63 € le kg au lot

1€
08

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
55

Soit 2,63 € les 2

NOIX DE CAJOU GRILLÉES 
SANS SEL
NETTO
125 g - 14,24 € le kg 
Par 2 (250 g) : 3,02 €  
au lieu de 3,56 € 
12,08 € le kg au lot

1€
24

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
78

Soit 3,02 € les 2

SAUCISSON  
100% JAMBON  
NETTO
200 g - 13,40 € le kg

2€
68

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

TABOULÉ  
AUX TOMATES FRAÎCHES 
GARBIT
2x525g - soit 1,05 kg - 
4,59 € le kg 
Par 2 (2,1 kg) : 6,74 € 
au lieu de 9,64 € 
3,21 € le kg au lot

1€
92

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
82

Soit 6,74 € les 2

SALADE AU THON  
AMÉRICAINE 
NETTO
ou mexicaine  
ou italienne 
250 g - 5,72 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 € 
4,86 € le kg au lot

1€

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
43

Soit 2,43 € les 2

BÂTONNETS DE SURIMI 
MSC X24  
NETTO(j)

400 g - 5,23 € le kg

2€
09

L'unité

MSC-C-52690
Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une 
pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr Suggestions de 
présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



PETITS PRIX À GRILLER 

MOUTARDE DE DIJON  
NETTO
195 g - 6,62 € le kg

1€
29

1,46 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

POTATOES SURGELÉES 
NETTO
750 g - 1,72 € le kg

1€
29

1,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité
TARTE AUX FRAISES Ω
750 g - 10,65 € le kg

7€
99

La pièce

Transformé en

France

BIÈRE SANS ALCOOL CITRON 
ZEST ZERO
ou pamplemousse  
ou mojito  
ou framboise 
6x33cl - soit 1,98 l -  
1,82 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 5,40 €  
au lieu de 7,20 € 
1,36 € le litre au lot

1€
80

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
60

Soit 5,40 € les 2

IGP MÉDITERRANÉE  
ROSÉ 
VILL'AZUR
La fontaine à vin 
3 l - 2,21 € le litre

6€
63
8,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La fontaine à vin
SCOTCH WHISKY  
TRIPLE WOOD 
GRANT'S
40% vol. 
70 cl -  
16,33 € le litre

11€
43

12,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

CHARBON DE BOIS 2,5KG  
DOMÉDIA
2,5 kg - 1,36 € le kg

3€
39

3€
99

(13)

L'unité
BARBECUE SEMI TONNEAU
2 grilles de cuisson : 40 x 31,5 cm 
Hauteur de cuisson : 81 cm 
Dim : 119,8 x 53 x 83,4 cm

49€
99

L'unité

DONT 0,03 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Ω Ce logo présent dans le rayon indique 
que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.  3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 7 au lundi 13 mai 2024  

(hors Top-rayon)*

BURRATA DI BUFALA  
CASA AZZURRA
fromage au lait 
de bu�onne 
pasteurisé 
à 27% Mat. Gr 
sur produit �ni 
200 g -  
3,99 € l'unité - 
19,95 € le kg 
Par 2 : 2x200 g  
- soit 400 g

1€
60

sur ma carte* 

2 achetés

6€
38

les 2 unités 
Avantage carte déduit

7€
98

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Origine

Italie

CACAO EN POUDRE 
NON SUCRÉ
NETTO
250 g - 2,05 € - 
8,20 € le kg 
Par 2 : 2x250 g - 
soit 500 g

1€
31

sur ma carte* 

2 achetés

2€
79

les 2 boîtes 
Avantage carte déduit

4€
10

les 2 boîtes 
Prix payé en caisse

SHAMPOOING 2 EN 1  
À L'AMANDE DOUCE 
NETTO
500 ml - 0,98 € l'unité -  
1,96 € le litre 
Par 2 : 2x500 ml - soit 1 l

0€
66

sur ma carte* 

2 achetés

1€
30

les 2 unités 
Avantage carte déduit

1€
96

les 2 unités 
Prix payé en caisse

LESSIVE LIQUIDE  
ECOLABEL  
NETTO(b)

1,5 l -  
2,65 € le litre

1€
27

sur ma carte* 

2€
71

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

100% PUR JUS 
PAMPLEMOUSSE 
ROSE
NETTO
1 l - 1,81 € 
la bouteille - 
1,81 € le litre 
Par 3 : 3x1 l  
- soit 3 l

1€
80

sur ma carte* 

3 achetés

3€
63

les 3 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
43

les 3 bouteilles 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #



FONTAINE À BOISSON
Capacité : 5,3L 
Matière : verre 
Dimensions :  
35 × 25 × 25 cm 
Avec couvercle  
et robinet noir

1€
50

sur ma carte* 

5€
49

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 440 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
Produits 
Partenaires

PAINS BURGER GÉANTS NATURE  
SANS ADDITIFS 
JACQUET
x4 - soit 350 g - 1,28 € l'unité -  
3,66 € le kg 
Par 2 : 2x350 g - soit 700 g

PAINS BURGER GÉANTS NATURE  

0€
86

sur ma carte* 

2 achetés

1€
70

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
56

les 2 unités 
Prix payé en caisse

TIELLES  
GOURMANDES  
MAISON BRIAU
2 x 150 g -  
soit 300 g -  
13,30 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
99

La barquette 
Avantage carte déduit

3€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformées en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

JE DÉCOUVRE MES OFFRESJE CAGNOTTE DES €

Une sélection de produits exclusifs 
toutes les semaines.

Une consultation simple de mes 
prospectus digitaux de la semaine 
et de celles à venir.

Mes tickets dématérialisés disponibles
directement dans mon application.

Une mise en avant des offres 
et bons d'achat réservés aux 
porteurs de la carte.

JE CONSULTE MES PROSPECTUS JE RETROUVE MES TICKETS

21

3 4

VOS AVANTAGES

%



**Depuis près de 20 ans, l’ONG 1001fontaines déploie 
des solutions pérennes d’accès à l’eau potable pour les 
populations vulnérables. Elle met en place des micro-
entreprises de production d’eau potable et assure la livraison 
en bonbonnes de 20L à un prix abordable pour tous et toutes. 
L’association protège ainsi la santé des populations en leur 
permettant de boire chaque jour une eau saine. Grâce à votre 
achat, vous financez le programme « Water in school »*** et 
vous aidez les micro-entreprises de 1001fontaines à apporter 
gratuitement de l’eau potable dans les écoles.

*** 1001fontaines.com/water-in-school/

EAU MINÉRALE AIX-LES-BAINS  
NETTO
6x1,5l - soit 9 l - 0,30 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,08 € au lieu de 5,44 € 
0,23 € le litre au lot

1€
36

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
72

Soit 4,08 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE GAZEUSE 
LA SALVETAT
6x1,15 l - soit 6,9 l - 0,44 € le litre 
Par 2 (13,8 l) : 4,60 € au lieu de 6,14 € 
0,33 € le litre au lot

1€
53

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
07

Soit 4,60 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE  
VOLVIC
6x1,5l - soit 9 l - 0,35 € le litre 
Par 2 (18 l) : 4,74 €  
au lieu de 6,32 € 
0,26 € le litre au lot

1€
58

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
16

Soit 4,74 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE AROMATISÉE FRAISE 
VOLVIC JUICY
ou agrumade ou citronnade 
1,5 l - 0,93 € le litre 
Par 2 (3 l) : 2,08 € au lieu de 2,78 € 
0,69 € le litre au lot

0€
69

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
39

Soit 2,08 € les 2

EAU MINÉRALE NATURELLE  
AROMATISÉE CITRON 
VOLVIC ZEST
1,5 l - 0,71 € le litre 
Par 2 (3 l) : 1,59 €  
au lieu de 2,12 € 
0,53 € le litre au lot

0€
53

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
06

Soit 1,59 € les 2

BULLES DE FRUITS  
PAMPLEMOUSSE & TOUCHE DE CITRON 
BADOIT
ou citron & touche de citron vert  
ou citron & touche de fraise 
1 l - 1,23 € le litre 
Par 2 (2 l) : 1,84 € au lieu de 2,46 € 
0,92 € le litre au lot

0€
61

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
23

Soit 1,84 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation.6 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Fruits et Légumes ___________________________________________________________________________

 Volaille____________________________________________________________________  Fleurs__________________________________________

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

1€
79

Le kg

DU MARDI 7 AU SAMEDI 11 MAI 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ARTICHAUT
Variété : Calico 
Calibre : 11/13 
Catégorie : 1  
Soit 0.99€ la pièce au lot, 
1.29€ la pièce vendue seule

1€
98

Le lot de 2

LOT DE 2Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

ORANGE À JUS
Variété : Barberine (1)

et/ou Valencialate (2)

Calibre : 5/6 (1) 7/8 (2)

Catégorie : 1 
2 kg - 1,15 € le kg

2€
29

Le �let de 2 kg

FILET DE 2 KGOrigine

Espagne

POMME
Variété : Golden Délicious 
Calibre : 136/200g 
Catégorie : 1

1€
19

Le kg

Origine

France
OrigineOrigine

France

POULET FERMIER  
GRAND DOMAINE
1,4 kg environ - 81 jours minimum  
d'élevages du produit 
75% de céréales minimun  
dans l'alimentation 
Organisme certi�cateur :  
Bureau veritas certi�cation 
Groupement détenteur du label :  
Fermiers du Val de Loire

5€
39

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

BOUQUET 5 PIVOINES
coloris variés

5€
99

Le bouquet

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 7 



 Traiteur - Crèmerie __________________________________________________________________________________________________________________

 Surgelés _________________________________________________________________________________________________________________________________

TAGLIATELLES  
NETTO
ou fettucini 
350 g - 3,51 € le kg

1€
23

1,37 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

Italie

PETIT BRIE  
NETTO
fromage au lait de vache 
à 32% Mat. Gr sur produit �ni 
500 g - 6,68 € le kg

3€
34

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

SAINT MÔRET NATURE
à 17.8% Mat. Gr sur produit �ni 
ou léger 
à 8% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé 
150 g + 30% offert - soit 195 g - 10,15 € le kg

1€
98

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS POMMES/ABRICOTS 
CHARLES & ALICE
ou pommes/poires 
8 x 100 g + 4 offerts - soit 1,2 kg - 2,21 € le kg
ou pommes/bananes/vanille 
8 x 97 g + 4 offerts  - soit 1,164 kg - 2,28 €  le kg

2€
65

Le pack de 12

+ 4 offertsTransformé en

France

RIZ AU LAIT À LA VANILLE 
BONNE MAMAN
ou semoule à la vanille 
8 x 100 g dont 2 offerts  
- soit 800 g - 3,63 € le kg

2€
90

Le pack de 8

Transformé en

France

BAC GLACÉ CARAMEL FLEUR DE SEL DE GUÉRANDE 
NETTO
501 g - 4,63 € le kg
ou fraise 
677 g - 3,43 €  le kg
ou chocolat 
à 1,77 € l'unité 
595 g - 2,97 €  le kg

2€
32

L'unité

ORIGINAL BUN'S BOLOGNAISE SURGELÉ 
MC CAIN
ou jambon 4 fromages oignons 
4 x 115 g - soit 460 g - 7,80 € le kg

3€
59

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 Épicerie ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Animaux _________________________________________________________________________________________________________________________________

 Boissons___________________________________________________________________________________________________________________________________________

CROQUETTES  
PETITS CHIENS 
NETTO
1,5 kg -  
1,66 € le kg

2€
49

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le sachet

CROQUETTES POUR  
CHAT ADULTE  
AU SAUMON, AU THON  
ET AUX LÉGUMES 
NETTO
2 kg - 1,25 € le kg

2€
49

2,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

BISCUITS FOURRÉS  
POUR CHIENS 
NETTO
500 g -  
2,38 € le kg

1€
19

1,39 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

ENERGY DRINK  
I HAVE NO LIMIT
25 cl - 1,96 € le litre 
Par 2 (50 cl) : 0,73 € au lieu de 0,98 € 
1,46 € le litre au lot

0€
24

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
49

Soit 0,73 € les 2

COLA ONE CLASSIQUE 
NETTO
2 l - 0,38 € le litre

0€
75
0,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La bouteille

RIZ BASMATI  
NETTO
1 kg - 2,35 € le kg

2€
35

2,73 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

COMPOTE EN GOURDES  
POMME & POMME FRAISE 
NETTO
12x90g - soit 1,08 kg - 2,85 € le kg

3€
08

3,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le pack de 12

AMANDES EN POUDRE  
NETTO
125 g - 10 € le kg

1€
25

1,48 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité
PAIN DE MIE NATURE  
SEREBIS
ou pain de mie complet 
750 g - 2,80 € le kg

2€
10

L'unité

QUATRE-QUARTS PUR BEURRE 
NETTO
500 g - 5,20 € le kg

2€
60

3,08 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 Hygiène et Entretien ______________________________________________________________________________________________________________

 Linge de maison __________________________________________________________________________________________________________________________

MOUCHOIRS DOUX X150  
NETTO
Double épaisseur  
Par 2 : 2,19 € au lieu de 3,14 €

0€
62

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,19 € les 2

TAMPONS VOILE TRES DOUX X32 FLUX NORMAL 
NETTO
Par 2 : 2,18 € au lieu de 3,12 €
ou avec applicateur 
à 2,66 € l'unité 
Par 2 : 3,72 € au lieu de 5,32 €

0€
62

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
56

Soit 2,18 € les 2

SERVIETTES ULTRA MINCES 
NORMAL AVEC AILETTES X14
NETTO
ou super avec  
ailettes X12  
ou normal X16  
Par 2 : 1,43 €  
au lieu de 2,18 €

0€
34

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
09

Soit 1,43 € les 2

DENTIFRICE PRO SCIENCE 
ADVANCED PROTECTION 
AU QUOTIDIEN 
ORAL B
ou sensibilité & gencives 
calm original  
ou pro expert advanced 
science nettoyage intense 
3x75ml - soit 225 ml - 
27,56 € le litre

6€
20
9,40 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

LIQUIDE VAISSELLE  
ULTRA DÉGRAISSANT 
PAIC EXCEL²(b)

ou brillance  
ou fraîcheur  
2x500ml - soit 1 l -  
2,73 € le litre

2€
73

3,90 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

le lot de 2

PARURE HOUSSE DE COUETTE 2 PERSONNES ET 2 TAIES D'OREILLER LOLA 
DOMÉDIA
52% polyester, 48% coton 
Différents coloris 
Dim. : 240 x 220 - 63 x 63 cm

12€
90

La parure

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 290 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à 
épuisement des stocks. Suggestions de présentation.10 



BOÎTES DE CONSERVATION POUR ENFANTS
Capacité : 1000ml - 650ml - 450ml - 300ml 
Matière : polypropylène

1€
99

Le lot de 4

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 880 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAUSSETTES HOMME  
CHEVIGNON
Matière :  
75% coton, 22% Polyester,  
3% Elasthanne 
Tailles : 39/42 et 43/46 
Semelle anti choc

5€
99

Le lot de 10

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 500 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

DISTRIBUTEUR D'EAU AVEC RÉSERVOIR  
JOCCA
Capacité : 7 litres 
Alimentation : 220-240V ~ 50Hz 
Dimensions : 22.5 x 20 x 47 cm 
Refroidit l'eau jusqu'à 8-10ºC 
Avec 2 robinets,  
inclus un plateau ramasse gouttes 
Coloris : Blanc et bleu
Garantie 3 ans

39€
99

79€
99

(13)

L'unité

DONT 0,65 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

inclus un plateau ramasse gouttes 
Coloris : Blanc et bleu

SÉCHOIR PLIABLE 18 M
Matière : acier 
Dimensions : H 125 x L 55 x P 4 cm 
Coloris : gris

9€
99

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 032 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 7 au lundi 13 mai 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S19 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

100% PUR JUS PAMPLEMOUSSE ROSE 
NETTO
1 l - 1,81 € la bouteille - 1,81 € le litre 
Par 3 : 3x1 l - soit 3 l

1€
80

sur ma carte* 

3 achetés

3€
63

les 3 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
43

les 3 bouteilles 
Prix payé en caisse

MAGRETS DE CANARD CRU X2  
LES CANARDS D'AUZAN
800 g environ

DU VENDREDI 10 AU 
SAMEDI 11 MAI 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigineOrigineOrigine

FranceFrance

  

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 
3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin 
et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros 
ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après 
l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos 
achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise 
en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin 
pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” 
CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.

Le bon plan
vitaminé !




